é ASPIRATEUR
/ serarony - AS 75 T

KQAIRNN 20NN




L ASPIRATEUR
/I ASPIRATORY AS 75 T4
STAUBSAUGER
Fig. | Réferences Désignation Part Name Bezeichnung Descrizione A.? 15 As ZS
1] 31143 Vis poelier Screw Schraube Vite 6 6
2 | 31494 Cache -écrou M6 Cap Bolzenabdeckung Coperchietto 12 18
3 | 31529 Cache-écrou M5 Cap Bolzenabdeckung Coperchietto 1 1
4 | 31530 Cache-écrou M8 Cap Bolzenabdeckung Coperchietto 29 29
5 | 31532 Cache-écrou M12 Cap Bolzenabdeckung Coperchietto 2 2
6 | 42032 Collier de gaine Cli Klemmschelle Ferma cavo 4 4
7 | 43217 Commande d'accélérateur Throttle control Motorregulierung Acceleratore 1 1
8 | 46025 Ecrou de relevage Nut Mutter Dado 1 1
9 | 46032 Boulon M8 Nut Mutter Dado 2 2
10 | 71126 Pignon 7 dents Drive pinon Ritzal Ingranaggio 2 2
11 | 71134 Enjoliveur a griffes Clips Clip Clip 2 2
12 | 71261 Poulie motrice Pulley Treibrad Puleggia 1 1
13 | 71263 Entretoise Spacer Distanzstuck Distanziale 4 4
14 | 712681 Boite de transmission Gear box Getriebe Riduttore 1
15 | 71270 Demi-manchon Support Vereingung Carter 2 2
16 | 73173 Ecrou Nut Mutter Dado 2 2
17 | 71272 Cache-courroie Belt gard Schutzgerat Coperchio 1
18 | 71273 Nez d'aspiration Nozzle Nase Bucca 1 1
19 | 71274 Coude Air duct Knierohr Comito 1 1
20 | 71275 Sac Sack Einsammelngehalter Sacco 1 1
21 | 73138 Courroie Belt Riemen Cinghia 1
22 | 71280 Roue libre droite Freewheel R. Freilauf R. Ruota Dx 1
23 | 71281 Roue libre gauche Freewheel L. Freilauf L. Ruota Sx 1
24 | 71283 Chaine Chain Kette Catena 2
25 | 71285 Ressort Spring Ruckzungs Feder Molla 1 1
26 | 71287 Capot droit Cover R. Haube R. Coperchio Sx 1 1
27 | 71288 Capot gauche Cover L. Haube L. Coperchio Dx 1 1
28 | 71308 Coussinet Flange bearing Lager Cuscinetto 4
29 | 71309 Poignée d'embrayage Clucth lever Kupplungshebel Leva 1
30 | 71329 Patte de boite Lever Hebel Piastrina 1
31 | 71338 Volute arriére Blower housing Gehause Chiocciola 1
32 | 71339 Axe Axle Achse Astina 2 2
33 | 71340 Rondelle a griffes Clip Clip Clip 2 2
34 | 73170 Ressort Spring Ruckzungs Feder Molla 2 2
35 | 71444 Patte de renfort Support Trager Supporto 1 1
36 | 71830 Poignée tournante Lever Hebel Piastrina 1 1
37 | 71831 Bouchon de tube Plug knob Kappe Tappo 1 1
38 | 71988 Roue compléte Wheel Rad Ruota 2 2
39 | 71989 Entretoise Spacer Distanzstuck Distanziale 2
73028 Entretoise Spacer Distanzstuck Distanziale 2
40 | 71993 Entraineur droit Cogwheel R. Zahnrad R. Ingranaggio 1
41 | 71994 Entraineur gauche Cogwheel L. Zahnrad L. Ingranaggio Dentato 1
42 | 71995 Timonerie embrayage Clutch linkage Kupplungsgestange Commando 1
43 | 71997 Turbine Fan Turbine Ventola 1 1
44 | 71998 Roue pivotante Wheel Rad Ruota 2 2
45 | 71999 Bavette Wiper Latzchen Guarnizione 1 1
46 | 72128 Palier Spacer Distanzstucke Distanziale 2 2
47 | 72383 Rivet Pop rivet Niete Rivetto 22 22
48 | 73000 Levier Lever Hebel Piastrina 1 1
49 | 73002 Renfort Support Trager Supporto 2 2
50 | 73008 Clavette Key Keil Chiavetta 1 1
51 | 73009 Clips Clip Clip Clips 1 1
52 | 73010 Bras de roue Arm Radtrager Supporto 1 1
53 | 73013 Chassis Chassis Chassis Chassis 1 1
54 | 73014 Volute avant Blower Housing Gehause Chiocciola 1 1
55 | 73015 Guidon supérieur Handlebar Lenker Manico 1 1
56 | 73017 Levier conducteur Lever Hebel Leva 1 1
57 | 73018 Fil électrique Electric wire Erdleitung Electrico 1 1
58 | 73022 Guide de timonerie Guide Fuhrung Guia 1 1
59 | 73024 Entreroise Spacer Distanzstuck Distanziale 2 2
60 | 73088 Vis Poelier Screw Schraube Vite 2 2
61 | 203.5.45 Vis M5 x 45 Screw Schraube Vite 1 1
62 | 203.6.15 Vis M6 x 15 Screw Schraube Vite 4 4
63 | 203.6.40 Vis M6 x 40 Screw Schraube Vite 1
64 | 203.6.50 Vis M6 x 50 Screw Schraube Vite 1
65 | 203.8.15 Vis M8 x 15 Screw Schraube Vite 7 7
66 | Z03.8.20 Vis M8 x 20 Screw Schraube Vite 4 6
67 | 203.8.40 Vis M8 x 40 Screw Schraube Vite 4 4
68 | 203.8.45 Vis M8 x 45 Screw Schraube Vite 4 4
69 | 003.792455 | Vis Screw Schraube Vite 4
003.792416 | Vis Screw Schraube Vite 4
70 | 003.952425 | Vis Screw Schraube Vite 1
7t | Z03.12.60 Vis M12 x 60 Screw Schraube Vite 2 8
72 | Z08.L6N Rondelle M6 Washer Scheibe Rondella 9 9
73 | Z08.L8N Rondelle M8 Washer Scheibe Rondella 13 13
74 | Z08.L12U Rondelie M12 Washer Scheibe Rondella 2 2
75 | Z08.Z16U Rondelle M16 Washer Scheibe Rondelia 2 2
76 | Z08.220U Rondelle M20 Washer Mutter Rondella 4 2
77 | Z12.10AZ Rondelle Washer Scheibe Rondella 1 1
78 | 014.3.25 Goupille Pin Splint Spina 1 1
79 | 024.8.20 Vis pointeau Screw Schraube Vite 1
80 | 030.6001.2] Roulement Bearing Kugellager Cuscinetto 2
81 | 033.1.3.22 Goupille Pin Splint Spina 2
82 | Z42.8.30 Vis TRCC Screw Schraube Vite 1 1
83 | Z42.8.50 Vis TRCC Screw Schaube Vite 1 1
84 | 7535 Ecrou M5 Nut Mutter Dado 1 1
85 | Z53.6 Ecrou M6 Nut Mutter Dado 6 6
86 | Z53.8 Ecrou M8 Nut Mutter Dado 21 21
87 | Z53.12 Ecrou M12 Nut Mutter Dado 2 2
88 | 014.4.35 Goupille Pin Splint Spina 2 2
89 | 013.4.20 Goupille Pin Splint Spina 1 1
90 { 2118 Ecrou Nut Mutter Dado 1
91 | 009.8 Rondelle Washer Scheibe Rondella 4 4
92 | 013.5.45 Goupille Pin Splint Spina 1
93 | 71269 Poulie Pulley Treibrad Puleggia 1
94 | 71349 Plaque Support Trager Piastrina 1
95 | 71311 Kit souffleur Blowing kit Blasebausatz Kit soffiatore 1 1
96 | 71310 Kit aspiration Suction kit Sangerbausatz Kit tubo aspirazzione 1 1
97 | 30986 Collier rilsan Clip Klemmschelle Ferma cavo 2 2
98 | Z08.L5N Rondelle Washer Scheibe Rondella 27 27
99 | 73169 Support de bride Support Radtrager Supporto 2 2
100 | 73165 Bride de coude Hooks Haken Ganci 2 2
101 | 73134 Déflecteur Deflector Ablenklech Deflector 1 1
102 | 73171 Chappe Support Trager Supporto 2 2
103 | 73118 Enjoliveur a griffes Clip Clip Clip 2 2
104 | 73063 Rondelle Washer Scheibe Rondelia 1 1
105 | 73009 Profil clips Clip Clip Clip 1 1
106 | 30407 Boitier Plastic cap Abdeckung Coperchio 1 1
107 | 43152 Axe Axle Achse Astina 2 2
108 | 202.6.25 Vis Screw - Schraube Vite 2 2

)
+




AS 75 T+
AS 75 P+

KIT SOUFFLEUR
BLOWER KIT
LUFTBLASOUSE KIT

Pﬁp Réf. N° Désignation Part Name Bezeichnung Descrizione Qté
1171295 Couvercle Cover Deckel Coperchieto 1
2171299 Flexible Flexible tubing Biegsame welle Tubo 1
3171304 Manchon Support Vereingung Carter 1
4171306 Collier Clip Klemmschelle Ferma tubo 2
5 | 46032 Boulon M8 Knob Knopf Pomolo Manico 1
6 | Z03.8.35] Vis Screw Schraube Vite 1
7 | 71305 Patte Support Trager Piastrina 1
8 | 42010 Rivet Pop rivet Niete Rivetto 2

AR~ ARAA




A

n

KIT ASPIRATION
HOSE ATTACHMENT KIT
SAUGSCHLAUCH

AS 75 T+
AS 75 P+

.

L

Pﬁ!'t Réf. N° Désignation Part Name Bezeichnung Descrizione Qté
1171298 Tube Tube Rohr Tubo 1
2 | 71294 Couvercle Cover Deckel Coperchieto 1
3 | 71306 Collier Clip Klemmschelle Ferma tubo 2
4 171608 Poignée Handlebar grip Stezgriff Manopolo 1
5171609 Support Hand bar Sterz Manico 1
6 | 71607 Poignée Handlebar grip Stezgriff Manopolo 1
7 | 31530 Cache-écrou Cap Bolzenabdeckung Coperchieto 2
8 { Z53.8 Ecrou Nut Mutter Dado 2
9 | Z08.L8N Rondelle Washer Scheibe Rondella 2

10 | 46301 Rondelle Washer Scheibe Rondella 2

11 | Z42.840| Vis Screw Schraube Vite 2

12 | 71299 Flexible Flexible tubing Biegsame Welle Tubo 2

AAIAAR AAAA





